
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-manduca-black-line-
green/

Dětské nosítko Manduca Black Line Green

Kód zboží: 2222011002
Značka: Manduca

Popis:
Manduca Black Line je kvalitní a pohodlné ergonomické nosítko. Velmi příjemné, hebké a
měkké. Vnitřní integrovaná zmenšovací vložka umožňuje nošení miminka od narození aniž
by docházelo k nepřirozenému roztahování nožiček.

Přibližně od 3 měsíců lze nosit miminko v samotném nosítku Manduca v tzv. "M" poloze,
která respektuje správné postavení končetin a držení páteře. V pozdějším věku dítě můžete
nosit i na boku či zádech.

Dlouhá zádová opěrka, kterou lze jednoduše pomocí zipu Manducu nadstavit přibližně o 7
cm umožňuje bezpečné nošení i velkých dětí. Měkké polstrování v okolí nožiček zabraňuje
vzniku otlaků i u hubených dětí.

Kapucka, která je součástí Manducy a ve sbaleném stavu je schována v přední kapsičce
umožňuje fixaci hlavičky, usne-li dítě v nosítku. Unikátní trojitě regulovatelná délka
ramenního popruhu zajišťuje komfortní nošení i pro osoby malého vzrůstu (cca 160 cm).

Bohatě polstrované ramenní popruhy a anatomicky tvarovaný bederní pás dokonale
rozkládá váhu mezi ramena a bedra, což oceníte zejména při nošení těžších dětí. Při nošení
na břiše lze popruhy na zádech překřížit pro větší komfort (ocení zejména osoby s úzkými
rameny).

V přední části nosítka se nachází kapsa na drobnosti. Nastavitelný bederní pás dosahuje
délky až 140 cm a umožňuje přizpůsobení všem velikostním kategoriím.

Nosítko odpovídá Evropské normě EN 13209:2:2005 

Vyrobené v České republice.

Materiál:
Nosítko je vyrobeno z měkkého jemného materiálu - 100% biobavlna, vnitřní vrstva je
tvořena 100% biobavlnou, pro barvení jsou používána šetrná barviva. Všechny přezky a

https://chcinosit.cz/detske-nositko-manduca-black-line-green/


spony jsou vyrobeny z kvalitních trvanlivých materiálů, YKK zip neobsahuje nikl. Všechny
přezky a spony jsou podloženy polstrováním, aby netlačily, přezka bederního pásu ma trojié
jištění.

Údržba: Lze prát v pračce při teplotě 30°C (šetrný cyklus). Používejte tekuté jemné prací
prostředky, bez optických rozjasňovačů a bělidel!

Materiál: 100% bavlna
Hmotnost (g): 680
Rozměry - balení (cm): 44 x 22 x 12

Fotky:


	Dětské nosítko Manduca Black Line Green

